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فرماندار شمیرانات: بیطرفی، امانتداری، شفافیت و نظم؛ چهار رکن طلایی صیانت از رأی
مردم

جلسه ستاد انتخابات شهرستان شمیرانات به ریاست حسین توکلی کِجانی فرماندار شمیرانات و با حضور معاونین،

بخشداران و مدیران فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ در ابتدای این جلسه، فرماندار شمیرانات با اشاره به جایگاه خطیر برگزاری انتخابات در نظام مردم سالاری دینی، گفت:

انتخابات، صرفاً یک رویداد سیاسی یا اجرایی نیست؛ بلکه صحنه ای است که در آن اراده ملت، آگاهی اجتماعی و اعتماد مردم به نظام جمهوری اسلامی به زیباترین شکل تجلی

می یابد. در این مسیر، هر رأی مردم امانتی الهی است و پاسداری از آن، وظیفه ای ملی، دینی و اخلاقی بر دوش ماست.

وی با تأکید بر ضرورت رعایت اصل بی طرفی و امانت داری در تمام مراحل برگزاری انتخابات اظهار داشت: اعضای ستاد انتخابات باید در تمام تصمیم ها، رفتارها و اقدامات خود،

بی طرفی را سرلوحه کار قرار دهند. هیچ گرایش، سلیقه یا نگاه شخصی نباید در انجام امور تأثیرگذار باشد؛ چرا که سلامت انتخابات در گرو رعایت عدالت و امانت است.

توکلی کِجانی با بیان اینکه شفافیت مهم ترین عامل جلب اعتماد عمومی است، افزود: شفافیت نه تنها یک شعار، بلکه راهبردی اساسی در مدیریت انتخابات است. هر اقدام،

تصمیم و گزارش باید بر مدار قانون و صداقت استوار باشد تا کوچک ترین ابهامی از ذهن مردم زدوده شود. اعتماد عمومی سرمایه ای است که با رفتار صادقانه و اطلاع رسانی

شفاف تقویت می شود.

فرماندار شمیرانات در ادامه با اشاره به نقش حیاتی نظم و دقت در برگزاری انتخاباتی سالم تصریح کرد: انتخابات موفق، نتیجه برنامه ریزی دقیق، نظم اداری و هماهنگی مستمر

میان همه بخش هاست. اعضای کمیته های ذی ربط باید با روحیه ای جهادی و انسجام کامل، وظایف خود را دنبال کنند تا همه مراحل، از برنامه ریزی تا اجرا، بر اساس زمان

بندی دقیق و استانداردهای قانونی پیش برود.

وی خاطرنشان کرد: نظم، دقت، بی طرفی و تعهد به قانون، چهار رکن اصلی عملکرد ما در این مأموریت بزرگ است. هر یک از این ارکان، همچون پایه های استوار بنایی است که

بر آن اعتماد عمومی و مشروعیت سیاسی استوار می شود.

در پایان این نشست، اعضای ستاد انتخابات شهرستان به بررسی و تبادل نظر درخصوص گزارش کمیته ها همچنین پیرامون تغییرات جدید قانون انتخابات شوراها پرداختند تا

ضمن هماهنگی کامل با آیین نامه جدید و الزامات قانونی، زمینه سازی لازم برای برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و قانون مدار در شهرستان شمیرانات فراهم شود.
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